高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109 年 3月 6日

發文字號：高市旅行(109)良字第 128 號

主旨:有關國立故宮博物院南部院區 109 年 5 月 18 日(週一)照常營業，並提

供免費參觀優惠措施，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 109 年 3月 5日觀業字第 1090906034 號函轉國立故宮博

物院 109 年 2 月 27 日台博南字第 1090002029 號函辦理。

2. 每週一為該院南部院區休館日，惟今(109)年 5月 18 日(週一)為國際博物館

日，為響應博物館日及推廣藝術文化教育，南部院區照常營業，歡迎踴躍參

觀。

3. 國立故宮博物院南部院區聯絡洽詢電話:05-3620777 分機 9

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881